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>xoAeiwv Méong MevikAg
Kal Méong Texvikng kail ETrayyeApatikng Ektraideuong

Ofpa: YIToXpewTikd Zepivdpia ETipnépewong EidikAg Ekmaidsuong
mPOog LX0AIKkoUg BonBoug/Zuvodoug
ZxoAgiwv Méong Mevikng kau Méong TeXVIKAG Kal
EmrayyeAparikig Ekmaidsuong (Eidikng Movadag kai MNevikng Tagng)

Ava@QOopIKA JE TO TTIO TTAVW BEua, oag evnuepwvoupe ot N EidikA Aywyn kai Ektraideuon Méong

Extmraideuong Tou Ytroupyeiou Maideiag kail MoAImMIopoU o€ ouvepyaoia Pe Ta ETTAPXIOKA ypageia
Twv emapxiwy Agukwaiag, Adpvakag/EA. AupoxwoTou , Agueool kai dgou dlopyavwvouv
UTTOXPEWTIKA OEMIVAPIO HE OTOXO TNV €evNUEPWON KAl E€MUOPPWON TwV  ZXOAIKWV
BonBwv/Zuvodwv Maidiwv pe EidikEg Avdaykeg otn Méon Tlevikip kai Méon Texvikn Kai
EtmayyeAuaTikr) Ekraideuan.

H emudpewon, n otroia evradooetal oT1o TTAdiclo Twv lMepi Aywyng kai Ekmaideuong Maidiwv pe
Eidikég Avaykeg NOpwv Tou 1999 péxpr 2014, Ba mpayuartotroin®ei Tnv Tpitn,12 AekepBpiou
2017, o€ O0Aeg TIG eTTaPXieg TNG KUTTpOU.

To Mpdypauua Twy CEUIVAPIWY ava eTTapyia £xel wg akoAoUuBwg:

ENAPXIA/ HMEPOMHNIA/ QPA/
AKPOATHPIO XQPOZ AIEZArQrHz | ©EMA -EIZHFHTEZ
EMAPXIA AEYKQZIAZ

TxoAIKoi Zuvodoi Tpitn, 12/12/2017 8:15-8:30 Eyypagég

MNupvaociwy / Aukeiwv/ Dgf?g&gmé 8:30-8:40 XaipeTiopdg ato tnv lMNMpoioTapévn
TeXVIKWV ZX0AWV A SUK(JJO'I'G’ E|§|Kf]g Avar']g Kal EKTraiBsuorJg
TTOANC Kal ETTAPXIAg Méong Ekmaideuong, ka MNewpyia

Neukwoaoiag Kodpa
8:40-9:50 «@€uara TTou ATToVvTal TNG
0€EOUAANIKAG £kPPacng TWV




9:50-10:10
10:10-11:20

11:20-11:50
11:50-13:00

MaBNTWV/TPIWV €IBIKAS aywyYAG.
EpwtAuara kai MNpoBAnuartiouoi»
Eionynrpia: xa Mapw Kakoupn,
KAivikr)y WuyoAdyog, B. A. oto EidIkd
2x0Agio «EuayyeNIopOG»

AidAgippa

«Mabntég 010 PAoua Tou AUTIGUOU-
OcwpnTiko MAdicio»

Eionynrpia: Ap Naoia Tprywvakn-
MauAou, BSc(Hons), MSc, PhD
Evveypapuévn EKTTAIBEUTIKNA
WuxoAdyog, YTnpeoia EKTTaIOEUTIKAG
WuyoAoyiag, Ymroupyeio Maideiag kai
MoAimicuou

AidAgippa

«Katavénon kai Aiaxeipion
MPOKANTIKWYV ZUUTTEPIPOPWIV>
Eionynrpia: ka Népn XapaAdutroug
Darden, Eidikn Maidaywyodg pe
e€e1dikeuan oTov AuTIOUO

EMAPXIA AEMEZOY

ZxoAikoi Zuvodoi
lNuuvaciwyv / Aukeiwv/
TeXVIKWV ZX0AWV
TTOANG Kal ETTaPXiag
Nepeoou

Tpitn, 12/12/2017
lupvdoio Ay.
lwavvn,

Kdtw MoAepidia

8:00-8:15
8:15-8:25

8:25-9:30

9:30-10:00
10:00-11:30

11:30-12:00
12:00-13:00

Evypagég

XaipeTiopo6g — KaAwoodpioua atod Tov
Mpdedpo Tng ETTapyiakng ETTPoTTAg
EidIkn¢ Aywynig kai Ektraidsuong
Nepeoou, Apa Kwota Xautriaoupn

«AEMY — ®Aacua auTioTIKWY
dlatapaxwyv —AiIdyvwaon Kal
dlaxeipion»

Eionynrpia: Ap Afjuntpa Alopitou,
MaidoywuyiaTpog

AlgAgippa

«O pOAoG Tou OXOAIKOU GUVOBOU Kal N
OxX€on TOU JE TOUG EKTTAIDEUTIKOUG,
TOUG MaBNTEG Kal TOUG YOVEIG»
Eionyntég: Tiavvng ZaBRidng,
Ooukudidng Aoiidng, Aavan Miépou,
Mewpyiou =évia kar MapiCa
MixanAidou, ZuvdeTikoi AeIToupyoi
Méong Ektraideuong Aeueoou

AidAgippa
«AloBNTNPIaKA OAOKANPWON Kal




TIPOKTIKEG EQAPMUOYEG OTO OXOAEIO»
Eionyntpia: ka AouiCa
MatraxapaAdutroug — KouoouAidou,
EpyoBeparreuTpia

EMAPXIA AAPNAKAZ/
EA. AMMOXQZTOY

ZxoAikoi Zuvodoi
lNuuvaciwyv / Aukeiwv/
TeXVIKWV ZX0AWV
TTOANG Kal ETTapXiag
Né&pvakag/

EA. AypoxwaoTtou

Tpitn, 12/12/2017
Alexander College,
Ndapvaka

8:30-9:00
9:00-10:30

10:30-11:00
11:00-12:30

12:30-13:00

Evypagég

«[Mpwrteg Bondeieg»

Eionynrng: ETrapxiakog ‘E@opog
Tayparog Ay. lwévvn Adpvakag,
Kog lNavvakng BaolAciou

AlgAgippa

«KaAég MpakTIKES yia TN dlaxeipion
Maidiwv E1dikAg Aywyng kai
ExTraideuong»

Eionynrpiec: ka XpuoTdAAa Kopra,
MpoioTapévn TG YTInpeoiag
ExmraideuTikng Yuxohoyiag Adpvakag,
Kal ka Kupiakr Apyupou,
ExtraideuTikr) WuyxoAdyog

zugntnon

EMAPXIA MA®OY

ZxoAikoi Zuvodoi
lNuuvaciwyv / Aukeiwv/
TeXVIKWV ZX0AWV
TTOANG Kal ETTaPXiag
Méagou

Tpitn, 12/12/2017
lNupvdaoio Ayiou
Oeodwpou

8:00-8:15
8:15-8:30

8:30-9:30

9:30-10:00
10:00-11:30

11:30-12:00
12:00-13:00

Eyypagig

XaipeTiopog ammoé tov EME, k. MNwpyo
Koutaidn

«PACUO AUTIOTIKWY JIATAPAXWV:
Aidyvwaon kai Alaxeipion
Eionynrng: kog XapaAautrog
KwoTépng, KAivikog WuxoAdyog

AidAgippa

«@EUaTa EYTTIOTEUTIKOTNTAG KAl
EXEMUBEING- ox€an oxoAIkoU ouvodou
ME TOUG AUECA EUTTAEKOUEVOUG»
Eionynrpie¢: ka Avva Kupidkou Kal Ka
>1éAa MNoAuBiou, EkTaideuTikoi
YuyxoAdyol, kai ka PeRékka
AyyeAidou, ZuvdeTIkr AgIToupyog

AidAgippa
2ufATnon




To oeuIvdplo gival UTTOXPEWTIKS yia OAOUG TOUG TTIO TTAVW EUTTAEKOUEVOUG.

ToviCetal 6T Ba AnpBoUV TTapoucics, KaBOTI Ta oeuivapia Ba die€axBouv oe epydciuo XpoOvo Kal
OUYKEKPIYEVA TNV NUEPA TOU EKTTAIBEUTIKOU.

©a d06¢i MoTOTTOINTIKO TTAPAKOAOUBNONG.

—

Ap Kutrpiavog A. Aoung Ap HAiag Mapkdrding
Aleubuvtic Méong Ektraideuong AleuBuvtig Méong TeXVIKAC Kal
EtmayyeApatikng Ektraideuong

a.a. 2. Mamadia



